

ODPOWIEDZI NA PYTANIA I MODYFIKACJA

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy, realizowanym w trybie podstawowym pn: **Budowa pomostu, ścieżki dla ruchu pieszych w ramach zagospodarowania stawu oraz terenu wokół, dz. nr 43/34 obręb Redzikowo, gm. Słupsk**
Znak sprawy: ZP.271.13.2022

Gmina Słupsk reprezentowana przez Wójta Gminy jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu w oparciu o dyspozycje zawarte w art. 284 i 286 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129), odpowiada na pytania zadane do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i dokonuje jej modyfikacji.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający przeprowadził badania gruntowe ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przeprowadzał badań gruntowych.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza użycie zamiennie, zamiast pali kompozytowych innego rozwiązania np. pogrążenia rur stalowych np. o średnicy 220 mm z wypełnieniem betonem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Z Uwagi na cele programu z którego będzie finansowana inwestycja, pomost ma powstać z elementów z recyklingu. W związku z powyższym , nie dopuszcza się użycia innych materiałów.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza jako konstrukcję pomostu drewno iglaste impregnowane ciśnieniowo?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania innego materiału użytego w konstrukcji pomostu.

MODYFIKACJA:

Na podstawie art. 286 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje następujących modyfikacji SWZ:

Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 1 do SWZ (formularz oferty) usuwając pkt III.7.

Zmodyfikowany dokument w załączniku.

*Wójt Gminy Słupsk
Barbara Dykier*